
   DNES, VE ČTVRTEK 5. ČERVNA, PROMÍTÁ OD 20 HODIN MÍSTNÍ 

KINO AMERICKÝ FANTASTICKÝ FILM SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL. 

NA STEJNÝ FILM MŮŽETE PŘIJÍT I V SOBOTU 7. SRPNA  

OD 18 HODIN. V SOBOTU VEČER PROMÍTÁME OD 20 HODIN  

30 MINUT JEŠTĚ NĚMECKOU ROMANTICKOU KOMEDII BOŽE,  

TY SEŠ HAJZL. A V NEDĚLI 8. SRPNA OD 18 HODIN AMERICKÝ 

FILM EXPEDICE: DŽUNGLE   

 

     OD ZAČÁTKU MĚSÍCE AŽ DO 20. SRPNA JE Z DŮVODU 

DOVOLENÉ UZAVŘENO ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO V ROZTOKÁCH 

U JILEMNICE. V PŘÍPADĚ ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍ ZASTUPUJE  

PO TELEFONICKÉ OBJEDNÁVCE DOKTOR VÁLEK VE STUDENCI 

NEBO NA HORKÁCH.  

 

     V SOBOTU 14. SRPNA VÁS ZVE SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

V KRUHU DO PROSTORU U HASIČSKÉ ZBROJNICE NA POSEZENÍ 

POD LÍPOU, KTERÉ ZAČNE V 19 HODIN. K TRADIČNÍ HASIČSKÉ 

KUCHYNI VÁM ZAHRAJE F- K BAND MUSIC 

 

     URČITĚ CHCEME VŠICHNI VĚDĚT, KDY BUDE ZNOVU 

OTEVŘEN OBCHOD V OBCI. PODLE INFORMACE OD NÁJEMCE 

BUDE OTEVŘENO OD PONDĚLÍ 9. SRPNA ZATÍM OD 7 HODIN 

RÁNO. OTVÍRACÍ DOBA MŮŽE BÝT POSTUPNĚ UPRAVENA. 

JEDNÍM Z HLAVNÍCH DŮVODŮ PRODLEVY S OTEVŘENÍM BYLA 

SNAHA NÁJEMCE, ABY BYLO VŠE CO NEJLÉPE PŘIPRAVENÉ  

PRO VÁS ZÁKAZNÍKY. OD PŘÍŠTÍHO TÝDNE TEDY BUDE 

OBCHOD ZNOVU V PROVOZU 

 

 


